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14 października 2007

“Hubertus Świętokrzyski” zakończony

Ponad tysiąc osób wzięło udział w I „Hubertusie Świętokrzyskim” zorganizowanym przez
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Regionalną Dyrekcję Lasów
Państwowych w Radomiu, Zarząd Okręgu Świętokrzyskiego PZŁ oraz Muzeum Wsi
Kieleckiej w skansenie w Tokarni.

Ponad tysiąc osób wzięło udział w I „Hubertusie Świętokrzyskim” zorganizowanym przez
Urząd  Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego,  Regionalną  Dyrekcję  Lasów
Państwowych  w  Radomiu,  Zarząd  Okręgu  Świętokrzyskiego  PZŁ  oraz  Muzeum  Wsi
Kieleckiej w skansenie w Tokarni.

 Ilość  przybyłych  do  Tokarni  osób  przerosła  najśmielsze  oczekiwania  organizatorów.
Zorganizowane  pod  patronatem  Marszałka  Województwa  Adama  Jarubasa  święto
świętokrzyskiego łowiectwa stało się okazją nie tylko do zaprezentowania osiągnięć kół
łowieckich województwa na niwie ochrony przyrody i kultywowania łowieckiej tradycji, ale
także do uhonorowania najbardziej wyróżniających się myśliwych regionu. Członek Zarządu
Województwa  Marek  Gos  oraz  Łowczy  Wojewódzki  Jarosław  Mikołajczyk  odznaczyli
kilkunastu  pasjonatów  łowiectwa  złotymi,  srebrnymi  i  brązowymi  „Medalami  Zasługi
Łowieckiej”.  Wręczono  także  odznaki  „Zasłużonego  dla  Łowiectwa  Województwa
Świętokrzyskiego” – złote otrzymali: Wacław Ciesielski oraz radny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego, Leszek Bugaj.

 I  „Hubertus  Świętokrzyski”  obfitował  w  wydarzenia,  które  przyciągnęły  nie  tylko
myśliwych, ale również wiele osób nie związanych z łowiectwem. Ogromne emocje budziła
ekspozycja  trofeów myśliwskich,  pokaz  sokolniczy  w  wykonaniu  Kacpra  Brzózki  i  jego
podopiecznego – Raroga górskiego, sygnały myśliwskie wygrywane na rogach francuskich
przez Zespół Muzyki Myśliwskiej „Par Force”, a także prezentacja psów myśliwskich. Na I
„Hubertusie Świętokrzyskim” nie zabrakło również leśników; prezentowało się, uważane za
jedno z najlepszych szkół leśnych w kraju – Technikum Leśne w Zagnańsku oraz Leśny
Kompleks Promocyjny „Puszcza Świętokrzyska”.
Ogromne zainteresowanie  imprezą sprawiło,  że  organizatorzy  planują,  by  stała  się  ona
cykliczną  –  Członek  Zarządu  Województwa,  Marek  Gos  i  Łowczy  Wojewódzki  Jarosław
Mikołajczyk  zaprosili  przybyłych  do  skansenu  w  Tokarni  na  kolejnego,  II  „Hubertusa
Świętokrzyskiego” za rok.
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